AVISO DE PUBLICAÇÃO
ERRATA
ASSUNTO: EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023, MENOR PREÇO GLOBAL.
OBJETO - Tem por objeto o presente Edital a realização de licitação na modalidade Pregão Eletrônico, menor preço global, para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Telecomunicações para provimento de Link de Internet Fibra Ótica...O PREFEITO do MUNICÍPIO DE PONTE ALTA no uso de suas atribuições legais e consoante a supremacia do interesse público, com fulcro nos termos dispostos no Art. 21 § 4º da Lei 8.666/93 e Diplomas Complementares, torna notório aos interessados as alterações/complementações que se fazem necessárias no Edital..
Aonde Lê-se: 9.5 DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: 9.5.7 Certificado TIER 3 ou ISSO 27.001 ou similar ou autodeclaração conforme modelo do Anexo VI.
Leia-se: A EXCLUSÃO do Sub. – Item 9.5.7 Certificado TIER 3 ou ISSO 27.001 ou similar ou autodeclaração conforme modelo do Anexo VI.
 Considerando que a presente rerratificação ocorreu ainda no prazo legal e não altera a proposta, nos termos do art. 21 § 4° da Lei nº 8666/93, a data de abertura da sessão permanece para o dia 30/01/2023 às 10h00min horas. As demais cláusulas permanecem inalteradas.
Ponte Alta, 26 de janeiro de 2023.
EDSON JULIO WOLINGER - Prefeito de Ponte Alta.